
ENTRANTES

Sopa Vietnamita
Nems
Ensalada de Arroz
Ensalada de Palmitos
Ensalada de Agar-Agar
Ensalada Especial de la Casa
Ensalada de Cangrejo

7.7

7.95

6.95

7.95

8.75

7.95

11.5

ARROCES

Arroz Blanco
Arroz Cantonesa
Pedido mínimo 2 raciones

Arroz al Curry
Pedido mínimo 2 raciones

2.5

6.5

8

11.9

11.9

11.9

12.9

12.5

12.5

11.9

13

14.5

14.75

PRINCIPALES

Gambas Especialidad de la Casa
Gambas al Curry

Cerdo Agri-dulce

Ternera Especialidad de la Casa
Ternera al Curry
Ternera 5 Especias
Ternera con Jengibre
Ternera con Piña
Ternera con Pimientos
Ternera con Champiñones
Ternera con Bambú

Pollo al Curry
Pollo 5 Especias
Pollo al Ron
Pollo con Almendras
Pollo con Pimientos
Pollo con Piña
Pollo al Limón
Pollo con Champiñones
Pollo con Bambú
Pollo con Verduras

11.95

12.95

12.9

13.5

13.5

13.5

14

14

14

14.5

15.95

POSTRES

Crêpe Flambé
Crêpe al Gusto
Sorbete de Fresas
Piña Natural
Lichees
Brownie con Helado de Vainilla
Bolas de Helado

6.5

4.25

4.5

3.5

4

5.25

2.95

Precio en euros  |  I.V.A. incluido


